refrigeração
para todos
os momentos
Uma marca do grupo
Conheça os produtos HQ Eletro.
Aliamos o melhor da tecnologia ao design e
custo benefício. São diversos produtos com
design leve e versátil com detalhes pensados

silenciosa
&versátil.
Side by side
PRÉ-LANÇAMENTO
Si
de
 b
y
si
de
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver variações de cores e características nos produtos. Classe energética aguardando ensaios do Inmetro.
Preço
Especial
SIDE BY SIDE HQ
Geladeira / Refrigerador HQ Frost Free Side By Side
460 Litros HQ-460SBSFF
460L
Código
Capacidade
Classe Energética

Dimensões caixa
Peso líquido/ Peso bruto
Tensão
Cor
HQ-426MDFF
426L
A*
Mecânico
720 x 708 x 1850 mm
775 x 747 x 1909 mm
76Kg / 83Kg
220V ou 127V ~ 60Hz
Branca ou Inox
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver variações de cores e características nos produtos. Classe energética aguardando ensaios do Inmetro.
Geladeira / Refrigerador HQ Frost Free Multidoor HQ
426 Litros HQ-426MDFF
Geladeira / Refrigerador HQ Frost Free Multidoor HQ
420 Litros HQ-420MDFF
Frost
Free
Frost
FreeInverter Inverter

A*
Eletrônico
600 x 744 x 1644 mm
663 x 760 x 1730 mm
53.7Kg / 60 Kg
220V ou 127V ~ 60Hz
Branco ou Prata
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver varições de cores e caracteristicas nos produtos.
Refrigerador
Freezer
PRÉ-LANÇAMENTO
PRÉ-LANÇAMENTO PRÉ-LANÇAMENTO
REFRIGERADOR E
FREEZER HQ
Freezer/Refrigerador e Conservador Vertical HQ
Defrost 210 Litros HQ-210FV/RDF
Freezer/Refrigerador e Conservador Vertical HQ
Frost Free 330 Litros HQ-330FV/RFF
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver variações de cores e características nos produtos. Classe energética aguardando ensaios do Inmetro.
Previsão de
Chegada:
Outubro 2024
Frigobar
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver variações de cores e características nos produtos.
PRÉ-LANÇAMENTO
PRÉ-LANÇAMENTO PRÉ-LANÇAMENTO
FRIGOBAR HQ
PORTA DE VIDRO
Frigobar Expositor Vertical HQ Vidro Duplo
50 Litros HQ-50FBPV
50L 95L
Fr
ig
ob

HQ-95FBPV
95L
A*
Mecânico
480 x 450 x 831 mm
510 x 465 x 860 mm
19kg
220V ou 127V ~ 60Hz
Preto
Imagens meramente ilustrativas. Poderá haver variações de cores e características nos produtos. Classe energética aguardando ensaios do Inmetro.
Preço
Especial
FRIGOBAR HQ
PORTA DE VIDRO
Frigobar Expositor Vertical HQ Vidro Duplo
95 Litros HQ-95FBPV
Previsão de
Chegada:
Setembro 2024
M